
Lægesekretær/SAK til Børne- og Ungdomspsykiatrisk
Afdeling, Viborg

En kollega går på efterløn efter 25 år hos os, vil du overtage hendes stilling?
Vi søger en eller to kollegaer til Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling (BUA), Viborg, gerne med
ansættelse fra d. 1. august 2026 eller efter aftale.
Hvem er vi?
Vi er et team, der vægter det gode samarbejde, humør og et fantastisk fællesskab. Vi motiveres af
at give vores patienter og familier en god oplevelse, både når de taler med os i telefonen, og når de
møder os i klinikken. 
Stillingen er fuld tid med mødetid i tidsrummet 7.30 - 15.30. Vi holder fri lørdag, søndag og
helligdage - dog fraset 1. maj, hvor vi skiftes til at varetage det akutte arbejde.
BUA er fordelt på 3 matrikler, Gødstrup, Skejby og Viborg. Den aktuelle stilling er med funktion i
Viborg. 
Vi har et tæt samarbejde med øvrige faggrupper bestående af læger, sygeplejersker, psykologer,
socialrådgivere og pædagoger. Vi fordeler os på 3 afsnit, henholdsvis i Unge- og Skolebørns
området, samt Dagafsnit, som er fælles for begge aldersgrupper. Derudover har vi et regionalt
samarbejde med alle kommuner, mhp. rådgivning og undervisning til kommunerne. Den indsats er
også forankret i Dagafsnittet i Viborg. 
Det er vigtigt, at vores nye kollega både holder af en uforudsigelig hverdag med mange
forstyrrelser, hvor vi prioriterer opgaverne sammen, og har ønske om at deltage aktivt i udvikling af
nye opgaver. 
Hvis du har lyst og mulighed for det, kan der arrangeres et par oplæringsdage på AUH, hvis
arbejdet begge steder tillader det. 
Vi forventer at du er

uddannet lægesekretær eller sundhedsadministrativ koordinator ●

engageret, positiv og kvalitetsbevidst●

fagligt ambitiøs●

flydende i og skriver dansk●

rutineret bruger af Midt-EPJ og Office-pakken●

innovativ, stabil, ordentlig og ansvarlig●

ærlig og solidarisk overfor fællesskabet.●

Det er en bonus, hvis du også er

fortrolig med forløbsbooking●

fuld af gode ideer og god til at lære fra dig.●

Lægesekretærerne i BUA er

fagligt dygtige●

hjælpsomme på tværs af teams og matrikler●

ivrige efter at lære nyt ●

en blandet gruppe, med plads til forskelligheder●

engageret i fællesskabet, hvor vi arrangerer forskellige sociale ting med vores kollegaer fx.

Fredagsbar, sommerfest, fællesspisning, julefrokost, fodboldtrøje-fredag osv. 

●

Du kan forvente af os, at vi møder op med det gode humør og arbejder sammen for at gøre det
bedste for vores patienter. Vi drager omsorg for hinanden og griner meget.
Lyder det som nogle værdier du kan genkende i dig selv? 
Så glæder vi os til at høre fra dig.
Praktisk
Har du lyst til en rundvisning i afsnittet og evt. kop kaffe, kan du ringe og lave en aftale med
lægesekretærerne på 2169 4352. 
De kan også kontaktes til en uformel snak om opgaverne.
Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte sundhedsadministrativ leder Pernille
Stranddorf Schnoor på tlf. 2028 2521 eller mail pernschn@rm.dk.
Funktionsbeskrivelse kan rekvireres hos afsnitsledelsessekretær Lise Dybkjær på
mail lidybk@rm.dk
Du kan læse mere om Børne- & Ungdomspsykiatrisk Afdeling på vores hjemmeside
www.bua.rm.dk
Løn- og ansættelsesvilkår
Ansættes efter HK´s gældende overenskomst.
Ansøgningsfrist onsdag d. 11. juni 2026
Samtaler finder sted onsdag d. 17. juni 2026 i BUA, Søndersøparken 15, 8800 Viborg.

mailto:pernschn@rm.dk
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http://www.bua.rm.dk/


Timetal er 37 timer pr. uge, medmindre andet aftales
Ansættelse: 1. august 2026, eller efter aftale
Du kan alene søge jobbet ved at klikke på ”Send ansøgning” eller lign. link. 
Vedhæft din ansøgning med oplysninger om uddannelse, tidligere beskæftigelse (CV). 
De vedhæftede filer skal være i pdf- eller word-format.
Om Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling (BUA)
BUA er en afdeling under Psykiatrien i Region Midtjylland. Vi varetager tværfaglig udredning og
behandling af børn og unge fra 0-18 (21) år med psykisk sygdom og udviklingsforstyrrelse. I
udredning og behandling inddrager vi også patientens familie, netværk, evt. andre
hospitalsafdelinger og kommuner i regionen. 
BUA består af 4 stationære afsnit og 8 kliniske afsnit fordelt i Skejby, Viborg og Gødstrup samt en
forskningsenhed og et lægesekretærafsnit i Skejby. Den overvejende del af behandlingen sker
ambulant. BUA dækker fire hovedområder: Småbørn, Skolebørn, Unge samt Spiseforstyrrelser.
Personalet udgøres af læger, sygeplejersker, psykologer, pædagoger, socialrådgivere med flere. 
Afdelingen modtog i 2025 5.212 eksterne henvisninger og havde kontakt med ca. 9.500 unikke
cpr.nr. Afdelingen havde i 2025 et nettobudget på 330 mio. kr. og pr. 1/12-2025 571 årsværk fordelt
på 634 medarbejdere.  
I Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling vægter vi medarbejdernes sikkerhed højt. Alle
medarbejdere kommer på kursus i deeskalering og forventes at kunne anvende deeskalerende
metoder i påkrævede situationer. 
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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